
SMLOUVA O DODÁVKÁCH 

dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 

I. 

Smluvní strany 

1) Kupující:

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

se sídlem: Technická 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00 

zastoupená: xxxxx, rektor 

IČ0:60461373,DIČ:CZ60461373 

Bankovní spojení: xxxxx

č. účtu: xxxxx, IBAN: xxxxx, SWIFT: xxxxx

(dále jen „kupující") 

2) Prodávající:

NC Computers s.r.o. 

se sídlem Nikoly Tesly 1095/10, 16000, Praha 6 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze 

zastoupená xxxxx, jednatelem 

Bankovní spojení: xxxxx

Číslo účtu vedeného u správce daně: xxxxx

IČO: 26734397 

DIČ: CZ26734397 

korespondenční adresa: Nikoly Tesly 1095/10, 16000, Praha 6 

kontaktní osoba: xxxxx, tel. č.: xxxxx, email: xxxxx

(dále jen „prodávající"; prodávající společně s kupujícím také jen „smluvní strany") 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávkách (dále jen 

„smlouva"), a to jako výsledek zadání veřejné zakázky 007 _Dodávka 60 ks notebooků (dále jen 

,,veřejná zakázka"). 



li. 

Předmět, trvání a hodnota smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je zajištění dodávek notebooků (dále jen „zboží" či „věc"), jejichž vlastnosti

jsou ujednány zejména v příloze č. 1 smlouvy, a to na základě uzavření a následného uveřejnění této

smlouvy a dále pak na základě výzvy kupujícího. Objednatel se za dodávky zavazuje prodávajícímu

zaplatit dohodnutou cenu.

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od její účinnosti do doby jejího splnění, přičemž

účinnosti nabyde smlouva dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

3) Hodnota smlouvy je určená nabídkovou cenou uvedenou v nabídce prodávajícího podané do veřejné

zakázky a činí 471.000 Kč bez DPH. Kupující si vyhrazuje odebírat zboží až do výše hodnoty smlouvy.

Ill. 

Záměrně vypuštěno 

IV. 

Podmínky provádění dodávek 

1) Prodávající odpovídá za to, že odevzdané zboží odpovídá technickým podmínkám specifikovaným

v příloze č. 1 smlouvy, je nové (tzn. nikoli dříve použité) a je vhodné k obvyklému užití dané věci.

2) Závazek prodávajícího provést dodávku zahrnuje i:

a) dopravu zboží na místo jeho odevzdání,

b) předání dokladů, které jsou nutné k užívání zboží, zejména dokladů k použití v českém jazyce,

a příp. které se ke zboží jinak vztahují. Zboží bude prodávajícím odevzdáno s veškerou originální

dokumentací, příslušenstvím a licenčními dokumenty, pokud takové existují, tedy ve formě

standardně poskytované primárním výrobcem. Prodávající je povinen kupujícímu se zbožím

odevzdat také návod/návody v českém jazyce, jsou-li nutné pro užívání zboží,

c) předání dodacích listů kupujícímu.

3) Lhůta pro odevzdání části zboží v počtu 30 ks notebooků činí 2 týdny ode dne účinnosti smlouvy.

Zbývající část zboží v počtu až 30 ks notebooků bude dodána do 2 týdnů ode dne odeslání výzvy

kupujícím, přičemž výzva bude obsahovat počet objednaných kusů notebooků a tuto výzvu odešle

kupující nejpozději ke dni 30. 9. 2021. Kupující příjme i dřívější plnění. Připadne-li poslední den lhůty

pro odevzdání zboží na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže

následující. Nebude-li mezi kupujícím a prodávajícím dohodnuto jinak, platí, že předání zboží proběhne

v době od 9:00 do 15:00. Konkrétní den a hodinu odevzdání zboží je prodávající povinen avizovat

nejméně dva pracovní dny předem kontaktní osobě kupujícího uvedené ve výzvě. Nesplní-li prodávající

tuto povinnost, není kupující povinen neavizovanou dodávku převzít (není v takovém případě

v prodlení s převzetím zboží). Kupující není povinen převzít částečné plnění (pokud prodávající dodá ze

souboru zboží jen část) a není v takovém případě v prodlení s převzetím zboží.

4) Zboží bude prodávajícím odevzdáno na pracovištích kupujícího nacházejících se v budově A Vysoké

školy chemicko-technologické v Praze na adrese Technická 1905/5, 166 28 Praha 6 - Dejvice.

v.



Podmínky převzetí 

1) Převzetí věci kupujícím

a) K převzetí věcí dochází současně s jejich odevzdáním.

b) Převzetí věcí bude kupujícím potvrzeno na dodacím listu. Odevzdává-li prodávající věci po částech,

je povinen dodací listy vyhotovit a předat kupujícímu ke každé odevzdané části věcí; převzetí části

věcí potvrdí kupující na příslušném dodacím listu.

c) Převzetím věci přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, jakož i nebezpečí vzniku škody na

věci.

2) Kontrola zjevných vad věcí kupujícím

a) Kupující po převzetí věcí provede kontrolu zjevných vad věcí zejména co do jejich množství

a provedení. Kupující neprovádí kontrolu zjevných vad věcí při jejich převzetí.

b) Zjistí-li kupující, že věci vykazují vady, příp. že prodávající neodevzdal byť i jedinou objednanou

věc, oznámí to nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne převzetí věcí prodávajícímu. Kupující

pak postupuje buď dle písm. c) nebo písm. d) tohoto bodu.

c) Závazek odevzdat věci kupující nepovažuje za splněný

1. Kupující oznámí prodávajícímu, že jeho závazek odevzdat věci nebyl splněn. Na věci se hledí

jako by prodávajícím nebyly odevzdány, a prodávající je v prodlení oproti lhůtě pro odevzdání

věcí se všemi důsledky, které se s tím pojí.

2. Prodávající je povinen odevzdané věci na své náklady od kupujícího převzít zpět.

3. Odevzdá-li prodávající věci po částech, pak se ustanovení předchozích bodů uplatní jen ve

vztahu k té části věcí, kterou prodávající odevzdal s vadami, resp. z níž prodávající neodevzdal

byť jedinou věc; i tak je prodávající v prodlení oproti lhůtě pro odevzdání věcí se všemi

důsledky, které se s tím pojí.

d) Závazek odevzdat věci kupující považuje za splněný s vadami bez následku prodlení

1. Kupující oznámí prodávajícímu, že splnil závazek odevzdat věci s vadami. Prodávající pak ve

vztahu k příslušným věcem není v prodlení.

2. Prodávající vystaví opravený dodací list v rozsahu převzatých bezvadných věcí. Chybějící věci

a věci, jejichž vady byly odstraněny, budou kupujícímu odevzdány spolu se samotným dodacím

listem.

e) Při oznamování a odstraňování vad věcí dle tohoto bodu smluvní strany postupují přiměřeně

v souladu s ustanoveními o reklamaci vad věcí dle čl. VIII. smlouvy. Takto oznámené vady se

prodávající zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem kupujícího bezodkladně, nejpozději

však do 10 dnů ode dne jejich oznámení prodávajícímu.

f) Odevzdá-li prodávající soubor věcí po částech, postupují smluvní strany přiměřeně v souladu

s tímto odstavcem ve vztahu ke každé odevzdané části souboru věcí.

g) Neoznámení vad věcí dle tohoto odstavce nevylučuje uplatnění práv z vadného plnění z důvodu

těchto vad v záruční době.

3) Splnění závazků prodávajícího jinými věcmi

a) Prodávající i kupující jsou oprávněni zejména v případech, kdy se věc přestala vyrábět, prodávat či

je z jiného důvodu nedostupná, navrhnout, aby prodávající odevzdal a kupující převzal jinou věc

náhradou za věc původně uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, a to za současného splnění

následujících podmínek:



1. i jiná věc bude splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení, vlastnosti, jakož

i další specifikace stanovené touto smlouvou pro původně uvedenou věc,

2. nedojde k navýšení kupní ceny a

3. druhá strana bude s nahrazením původně uvedené věci jinou věcí souhlasit.

b) Odevzdáním a převzetím jiné věci ve smyslu tohoto bodu je sjednáno uzavřením dodatku k této

smlouvě.

c) V případě, že kupující nebude s nahrazením souhlasit a původně ve smlouvě uvedená věc je

nedostupná, je kupující oprávněn odstoupit částečně či zcela od dodávky věci.

d) V případě, že v průběhu platnosti této smlouvy dojde k objektivním změnám na trhu a nebude na

trhu prokazatelně již dostupná ani původně ve smlouvě uvedená věc, ani žádná věc stejných nebo

lepších parametrů, zaniká závazek prodávajícího takovouto položku dodávat po dobu této

nedostupnosti. Kupující není oprávněn uplatnit v souvislosti s takovouto položkou smluvní pokutu,

náhradu škody či úrok z prodlení.

4) Prodávající bere na vědomí skutečnost, že kupující nemá skladovací prostory pro uložení originálních

obalů od odevzdaných věcí, a z toho důvodu není povinen tyto obaly skladovat. Prodávající zajistí na

vlastní náklady jejich odvoz a likvidaci, bude-li k tomu kupujícím vyzván.

VI. 

Cena dodávek a platební podmínky 

1) Cena dodávky je stanovena dle jejího obsahu a rozsahu na základě jednotkové ceny a dodávaného

množství dle přílohy č. 1 smlouvy.

2) V příloze č. 1 je cena stanovena v Kč bez daně s přidané hodnoty (dále jen „DPH" ). Prodávající

je oprávněn k ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"), a to ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění (dále jen „DUZP"). DUZP je den převzetí věci.

3) Cena dodávky zahrnuje veškeré nezbytné náklady. V ceně jsou zahrnuty rovněž veškeré náklady na

dopravu, balení, případné pojištění a náklady na vytvoření potřebných faktických a právních podmínek

pro dodání věcí včetně rizik změny kurzu či cla.

4) Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu§ 1765 odst. 2 OZ.

5) Ceny věcí jsou cenami nejvýše přípustnými a není možné je překročit za žádných podmínek. Obě

smluvní strany mohou v konkrétních případech sjednat i cenu nižší. Není možné požadovat jakékoliv

ve smlouvě neuvedené platby.

6) Právo na zaplacení ceny dodávky vzniká převzetím věcí kupujícím.

7) Úhrada ceny dodávky

a) Cena dodávky bude kupujícím uhrazena na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále

také jen „faktury").

b) Faktury budou vystaveny po jednotlivých souborech věcí, resp. po jejich částech a doručeny

kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dní ode dne převzetí věcí.

c) Splatnost faktur je 30 dní ode dne jejich doručení kupujícímu.



d) Cena dodávky bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet

prodávajícího uvedeného v záhlaví smlouvy. Uvede-li prodávající na faktuře bankovní účet odlišný,

má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na faktuře. Peněžitý závazek

kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu

kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

8) Náležitosti faktur

Faktury budou splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména

a) náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH,

b) náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů,

c) uvedení lhůty splatnosti,

d) uvedení údajů bankovního spojení prodávajícího.

Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 

požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30 denní lhůta 

splatnosti bude započata po doručení faktury opravené. V tomto případě není kupující v prodlení 

s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní. 

9) V případě, že faktura, nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný

správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontrolu u prodávajícího nebo kupujícího, nese veškeré

následky z tohoto plynoucí prodávající.

10) V případě, že

a) úhrada kupní ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo

že

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené v této smlouvě či na fakturách nebude uveřejněno

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH,

je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z faktury, 

jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátce ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto odstavce 

obdobně. 

11) V případě, že se na věci nebo část věcí, vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle § 92f ZDPH, je

prodávající povinen upozornit na tuto skutečnosti kupujícího a vystavit na tyto věci s režimem

přenesené daňové povinnosti samostatnou fakturu, ve které uvede pouze ceny bez DPH. Kupující

uhradí prodávajícímu pouze cenu věcí bez DPH. DPH uhradí v tomto případě kupující přímo správci

daně.

12) V případě, že kupující informuje prodávajícího, že věc nebude sloužit ani částečně pro jeho

ekonomickou činnost a kupující nevystupuje ve vztahu k danému plnění jako osoba povinná k dani, ve

smyslu § S ZDPH, vystaví prodávající fakturu s DPH i v případě překročení limitu pro přenesení daňové

povinnosti dle předchozího odstavce.

VII. 

Záruka za jakost 



1) Smluvní strany sjednávají záruku za jakost věcí ve smyslu § 2113 OZ.

Záruční doba činí 24 měsíců. Je-li pro věci nebo jejich části v záručním listu nebo jiném prohlášení

o záruce uvedena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba. Prodávající má povinnosti z vadného

plnění nejméně v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plnění výrobce věci.

Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí věci kupujícím. 

2) Neodpovídá-li věc této smlouvě, má kupující právo zejména na:

a) odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené;

pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součásti,

b) odstranění vady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná,

c) odstraněním vady dodáním chybějící věci nebo její součásti,

d) odstoupením od smlouvy.

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit a 

uplatnit kombinaci těchto práv. 

Právo odstoupit od smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc má určité 

vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže 

nepravdivým. 

Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky uplatňuje kupující reklamací. Po dobu mezi doručením 

reklamace vady prodávajícímu a podpisem kupujícího na protokolu o odstranění vady se běh záruční 

doby staví. 

3) Prodávající akceptuje právo kupujícího otevírat notebooky a instalovat další komponenty i bez

předchozího projednání s prodávajícím, toto jednání kupujícího nebude mít vliv na záruku dle této

smlouvy.

VIII. 

Reklamace vad věcí v záruční době 

1) Požadavek na odstranění vad kupující uplatní u prodávajícího nejpozději poslední den záruční doby, 

a to písemným oznámením (dále také jen „reklamace") doručeným k rukám osoby prodávajícího dle 

čl. I. bodu 2 smlouvy či prostřednictvím elektronického objednávkového systému, bude-li zaveden. I 

reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Prodávající 

poskytne kupujícímu servisní podporu s možností hlášení závad v pracovní dny v době od 09:00 hod 

do 17:00 hod. po dobu trvání záruky:

E-mail pro servisní zásah: xxxxx@xxxxx 

Kontaktní telefon: xxxxx

Prodávající se zavazuje k zahájení servisního zásahu u kupujícího v místě instalace nejpozději 

následující pracovní den po nahlášení závady. Výjezd technika i odstranění závad v rámci záruky jsou 

bezplatné. 

2) Uplatnění práv kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností prodávajícího není podmíněno

ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty kupujícího prodávajícímu, příp. jiné osobě.

3) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv v rámci záruky za jakost.

4) Uplatnění práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.



S) Reklamovanou vadu je prodávající povinen odstranit bezodkladně, nejpozději však do 5 pracovních

dnů ode dne doručení reklamace.

6) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu při odstraňování vad veškerou potřebnou součinnost

tak, aby byly řádně a včas odstraněny. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, pak

je prodávající povinen zejména:

a) věc, jejíž vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla kupujícímu

odevzdána, a po provedení opravy opravenou věc opět v tomto místě předat kupujícímu, a

b) v případě odstranění vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla

kupujícímu odevzdána nahrazovaná věc.

Převzetí věci k odstranění vad a následně předání věci po odstranění vad proběhne vždy v pracovní 

dny v době od 9:00 do 15:00, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

IX. 

Smluvní pokuty 

1) V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání věcí kratším než 5 dnů je prodávající povinen

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny věcí bez DPH za každý započatý pracovní

den po překročení termínu. V případě delšího prodlení je prodávající povinen uhradit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny věcí bez DPH za každý započatý pracovní den po překročení

termínu, a to až do výše 100% ceny věcí.

2) V případě prodlení prodávajícího s termínem pro odstranění vady věci dle čl. VIII. bodu 5 smlouvy je

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny věci bez DPH za každý

započatý pracovní den po překročení termínu, a to až do výše 100% kupní ceny bez DPH.

3) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok.

4) Smluvní pokuty se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne v souvislosti s prodlením plnění

závazků prodávajícího škoda. Náhradou vzniklé škody bude kupující vymáhat samostatně. Zaplacením

jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy prodávajícím není dotčen nárok kupujícího na náhradu

škody způsobené mu porušením povinnosti prodávajícího, na niž se sankce vztahuje.

Závěrečná ustanovení 

X. 

Závěrečná ujednání 

1) Prodávající se zavazuje dodržet veškeré podmínky stanovené touto smlouvou a její přílohou.

2) Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon

o registru smluv"). Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uveřejněna

v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv zajistí kupující.

3) Tato smlouva je uzavřena dnem připojení posledního podpisu oprávněného zástupce smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv.



4) Prodávají se za podmínek, stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny kupujícího a při vynaložení

veškeré potřebné péče zavazuje:

a) umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je veřejná

zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této zakázky, a to po dobu

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), a po tuto dobu doklady související s plněním této

zakázky archivovat;

b) jako osoba povinná dle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Prodávající prohlašuje, že obdobně smluvně zaváže také své případné poddodavatele, kteří se na 

plnění této smlouvy budou podílet. 

5) Změny či doplnění smlouvy

a) Smluvní strany sjednávají, že smlouva může být uzavřena výhradně písemně, a že ji lze změnit 

nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami.

b) Pouze to, co se uvozuje nebo k čemu se dodává „nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím 

dohodnuto jinak", může být smluvními stranami dohodnuto ústně. Má se za to, že osobami 

oprávněnými k takové dohodě za smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby.

c) Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze s 

předchozím písemným souhlasem kupujícího;§ 1879 OZ se nepoužije.

d) Kupující je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí některou ze 

smluvních stran. Výpovědní doba činí měsíc od doručení výpovědi druhé smluvní straně. V 

pochybnostech platí, že výpověď je doručena druhé straně třetím kalendářním dnem ode dne jejího 

podání u provozovatele poštovní licence. Ukončí-li smlouvu výpovědí prodávající, je povinen 

dokončit plnění všech již odeslaných výzev do dne přecházejícího poslednímu dni výpovědní doby.

7) Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení 

oznámení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně z důvodu vyplývajících ze zákona nebo při 

podstatném porušení povinností dle této smlouvy. V pochybnostech platí, že oznámení o odstoupení 

smlouvy je doručeno druhé smluvní straně třetím kalendářním dnem ode dne jeho podání u 

provozovatele poštovní licence.

8) V případě sporu se smluvní strany pokusí vyřešit spor dohodou. Jestliže během jednání nebude 

dohody dosaženo, smluvní strany sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni 

příslušné okresní soudy, místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 6 a pro všechny spory, u 

nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy, místní příslušnost Městského soudu v 

Praze.

9) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 

zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 

které nejlépe odpovídá původně zamyšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

10) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejich obsahem souhlasí, 

že smlouva představuje úplnou dohodu mezi nimi a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 



11) Tato smlouva je sepsána v českém jazyce. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace a cenová nabídka 

V Praze dne 16.7.2021

Za VŠCHT Praha 

_________________________
xxxxx
rektor 

V Praze dne 8.7.2021

Za: NC Computers s.r.o. 

_________________________ 
xxxxx
jednatel 



NABÍDKAčíslo N210113 

COMPUTERS 

Dodavatel: 

NC Computers s.r.o. 
GPS souřadnice:50°06'20.9"N 14'23'35.4"E 
Nikoly Tesly 1095 / 10 

16 000 Praha 6 

Zákazníkovo označení: Notebooky 11" 
E-mailem Objednáno: 

Doprava: 
Datum vystaveni: 
Vytvořil: 
Fakturovat: 

Kód 

Kurýr- bank.převodem-jen PRAHA 
17.6.2021 
xxxxx
s DPH 

Název produktu 

IČ: 
Sídlo: 
Tel.: 
Banka: 
Účet: 

26734397 DIČ: CZ26734397 
NC Computers s.r.o., Nikoly Tesly 1095 / 10, Praha 6, 160 00 
xxxxx Fax: xxxxx 

xxxxx@xxxxx xxxxx                            E-mail: 
xxxxx

Odběratel: (20467) 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Technická 5 
166 28 Praha 

IČ: 60461373 
Tel.: 
E-mail:

DIČ: 
Fax: 

Počet Cena/jed. Měna DPH % Základ 

CZ60461373 

DPH Celkem 

NBAC1447 Acer TravelMate B3 (TMB311-31-POUF) Pentium N5030/4GB/1261 60 7 850.00 Kč 21 471 000.00 98 910.00 569 910.00 

Spisová značka: C 90384 vedená u rejstrikového soudu v Praze 

Celková hodnota nabídky v Kč: 
s DPH: 

16 (c) 2021 CyberSoft, s.r.o. (MZ) 

471 000.00 
569 910.00 




